
SÁDROKARTONÁŘSKÝ PE PÁS
dilatuje, tlumí hluk

001
SÁDROKARTONÁŘSKÝ PE PÁS slouží k zabránění přenosu kročejového hluku z podlahy do
konstrukce. Je vhodný zejména k utěsnění spár proti průvanu, k přerušení tepelného mostu a
k zamezení stékání hnané dešťové vody. Je rovněž vhodný pro těsnění spár v kovových
konstrukcích, fasádách, světlících, montovaných stavbách a pro suché zasklívání.

SÁDROKARTONÁŘSKÝ PE PÁS je samolepicí páska složená z materiálu na bázi PVC,
s převážně uzavřenou strukturou buněk, a jednostranně naneseného akrylového lepidla, krytého
ochranným proužkem.

VÝHODY, POUŽITÍ
střední tvrdost zaručuje přilnutí pásky na povrchy s drobnými nerovnostmi
složení pásky umožňuje nýtovat či šroubovat skrz pásku bez rizika její deformace

APLIKACE
SÁDROKARTONÁŘSKÝ PE PÁS lepíme na spodní část profilu těsně před jeho mechanickým
připevněním na podlahu, stěnu nebo strop univerzálními spojovacími prvky.

TECHNICKÉ ÚDAJE
aplikační teplota > +5 °C
barva šedá
dotyková lepivost (Tack) vysoká
dutinka 78 mm
lepidlo akryl
nosič pěnový polyethylen
odolnost proti teplu 30 °C až do +70 °C
odolnost proti vlhkosti výborná
pevnost v tahu 24 N/m²
prodloužení při přetržení 105 %
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C, chránit před UV zářením
tloušťka celková 3 mm

Jednotky balení
návin šíře v kartonu
30 m 30 mm 30 ks
30 m 45 mm 20 ks
30 m 65 mm 14 ks
30 m 90 mm 5 ks

Vydáno 2. 9. 2013, revidováno 20. 5. 2014.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

